2018年 6月

松韻会（仙台高専広瀬キャンパス）同窓会員 各位

松韻会関東支部長 中川 篤

（ご案内）2018年度関東支部主催の懇親会の開催について

梅雨入りのニュースを耳にする時節となりました。皆様、いかがお過ごしでしょうか。

我ら母校は今年 1 月に創起 75 周年を迎え、約 1 万人の技術者を社会に送り出しております。その同

窓会関東支部において、今年も下記のとおり懇親会を開催いたします。新会員を励まし、旧友の近況を

語らうひとときとして、皆様のご参加をお待ち申し上げております。

記

日時：７月２１日（土）１３：３０～１５：３０（受付 1３:０0開始）

場所：主婦会館プラザエフ 東京四ツ谷（ＪＲ四ツ谷駅徒歩１分）

会費：６千円（女性３千円、新会員は無料）

出席登録用web サイト https://goo.gl/mV7Ld4

以上

https://goo.gl/mV7Ld4

主婦会館プラザエフ

〒102-0085 東京都千代田区六番町 15   連絡先 03-3265-8111